



Jaworzyna Śląska, 23.07.2024 r.

IGK.271.7.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Modernizacja kompleksu sportowego ORLIK przy ulicy Jana Pawła II w Jaworzynie Śląskiej”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dotyczy pozycji 20 przedmiaru robót - czy w wycenie należy uwzględnić renowację słupów piłkochwytów?

Odpowiedź na pytanie 1:

W wycenie nie należy uwzględniać renowacji słupów piłkochwytów.

Pytanie 2:

Dotyczy pozycji 28 przedmiaru robót - prosimy o jednoznaczne określenie (tak lub nie), czy oprawy oświetleniowe należy wymienić? Jeżeli tak, to prosimy o podanie parametrów opraw takich jak: moc, strumień świetlny, wydajność świetlna, klasa ochronności, stopień ochrony IP oraz IK.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z poz. 28 przedmiaru robót nie należy wymieniać opraw oświetleniowych, ewentualnie w przypadku spalonych źródeł światła należy wymienić same żarówki lub żarówki.

Pytanie 3:

Jaka jest wysokość słupów oświetleniowych?

Odpowiedź na pytanie 3:

Wysokość słupów oświetleniowych wynosi ok. 10 m.





Pytanie 4:

Prosimy o podanie wymiarów furtek oraz bram podlegających wymianie.

Odpowiedź na pytanie 4:

Wymiary skrzydła furtki (9 szt.): wysokość – 2,0 m, szerokość – 1,0 m

Wymiary skrzydła bramy dwuskrzydłowej (2 szt.): wysokość – 2,50 m, szerokość – 1,5 m

Wymiary skrzydła bramy dwuskrzydłowej (1 szt.): wysokość – 4,0 m, szerokość – 2,0 m

Pytanie 5:

Czy zamawiający potwierdza, że szafa dystrybucyjna do której należy podłączyć dodatkowe kamery posiada niezbędny osprzęt, oraz, że nie jest konieczne jej doposażenie?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający informuje, iż szafa dystrybucyjna nie posiada osprzętu. W ramach zadania należy dokonać instalacji centrali z osprzętem, tj. zasilaniem, rejestratorem, okablowaniem w budynku szkoły oraz instalacji systemu monitoringu, tj. dostawa i montaż rejestratora DVR z dedykowanym dyskiem HDD, monitora LCD i 4 szt. kamer zewnętrznych. W załączeniu przedmiar robót ze zmianami oraz informacja o zmianie SWZ.

Pytanie 6:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia podaje:

- 4) remont istniejącej nawierzchni boiska do koszykówki poprzez:
 - czyszczenie i znycie nawierzchni poliuretanowej boiska,
 - uzupełnienie ubytków, zagrumtowanie i wzmocnienie podłoża oraz wykonanie dwukrotnego natrysku w kolorze ceglastym wraz z odtworzeniem linii istniejących pól gry,

Proszę o podanie obmiaru ubytków nawierzchni, które należy uzupełnić.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć obmiar ubytków nawierzchni stanowiący ok. 5% nawierzchni boiska, tj. ok. 30 m².

Pytanie 7:

Proszę o podanie informacji niezbędnych do obliczenia kosztu demontażu, wywozu i w szczególności utylizacji nawierzchni z trawy sztucznej, która liczona jest od ciężaru:



- czy pod trawą sztuczną jest podkład elastyczny? Jeśli jest to proszę podać jego specyfikację (materiał, grubość, ciężar na 1 m²)
- długość włókien trawy sztucznej (jako nowej) ponad podkład w mm?
- rodzaj i ilość wypełnienia tj. piasek ile kg na 1 m², granulaty ile kg na 1 m²?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający informuje, iż:

- pod trawą nie ma podkładu elastycznego
- wysokość trawy syntetycznej nad granulatem gumowym ma wahać się w przedziale od 1,0 do 1,5 cm
- wypełnienie ma być z granulatu gumowego SBR o frakcji 1-4 mm, w ilości do 3 ton na całą powierzchnię boiska.

Pytanie 8:

Proszę o udostępnienie dokumentacji fotograficznej istniejących boisk.

Odpowiedź na pytanie 8:

W załączeniu plik zip ze zdjęciami.

Z up. BURMISTRZA

Justyna Chrebela
Zastępca Burmistrza

